
 
 
 

 
 

Istituto Comprensivo G.Binotti Pergola 
VIALE DELLA LIBERTA', 12, 61045 Pergola (PU) - Tel.: 0721 734322 

E-mail: PSIC83400E@istruzione.it - Pec: PSIC83400E@pec.istruzione.it 
C.F.: 90020710415 - C.M.: PSIC83400E 

 
       Pergola, 19/03/2024 

 
       ALBO ONLINE 

             AT 
       SITO WEB 

 
 
 
Oggetto: Avvisi di Selezione Interna  per la costituzione dei Gruppi di lavoro PNRR DM 65  STEM 
Intervento A e Intervento B per la programmazione, realizzazione e documentazione delle attività 
relative ai Percorsi didattici, formativi e di orientamento finanziati nell’ambito delle “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”_precisazione scadenza termini di 
partecipazione 
 
Titolo progetto: STEM by STEM 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30131 

CUP: G64D23005190006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
VISTI i Decreti di Avviso pubblico prot. n. 2061 del 18/03/2024 e prot. n. 2074 del 18/03/2024 per la 
selezione di personale interno finalizzati all’Intervento A e all’Intervento B del DM 65 
CONSIDERATO il puro errore materiale nell’omettere la data di scadenza dei termini di presentazione 
delle  istanze pervenute 

DETERMINA 
 

che tutta la documentazione dovrà essere consegnata in busta chiusa con la dicitura "Contiene istanza per la  
nomina dei componenti del Gruppo di Lavoro  (Intervento A)"  e (Intervento B)" entro le ore 11:00 del giorno 
25/03/2024 . 
 

 
 

La Dirigente Scolastica reggente  
SILVIA FAGGI GRIGIONI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 




		2024-03-19T13:58:27+0100
	SILVIA FAGGI GRIGIONI




